74
C
O
N
N
E
SS
IO

lato
acciaio
lato
legno
lato
acciaio
lato
legno
lato
acciaio
198CPB 61,00 - 23,70 - 1,40 -
PPR > Portapilastro a perno regolabile
Commerciale Dimensionale
Gamma Q.tà* BB x LB SB DB HG DG BT x LT ST DT Materiale Trattamento
codice N° mm mm Ø mm Ø mm mm Ø - -
PPR150200 10 70x150 5 11 150 ↔ 200 20 70x80 5 9 S235JR Zinc. a caldo
* per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
PPR 1 > Valori statici
Gamma
Resistenza caratteristica

 C
LS
 E
 M
U
R
A
TU
R
A
PPR 2 > Portapilastro regolabile
Commerciale Dimensionale
Gamma Q.tà* BB x LB SB DB HG DG BT x LT ST DT Materiale Trattamento
codice N° mm mm Ø mm Ø mm mm Ø - -
PPR185265 10 100x180 6 13 185 ↔ 265 22 80x80 8 11 S235JR Zinc. a caldo
PPR235315 10 100x180 6 13 235 ↔ 315 22 80x80 8 11 S235JR Zinc. a caldo
* per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
PPR 2 > Valori statici
Gamma
Resistenza caratteristica

N
I P
E
R
 P
IL
A
ST
R
I
PPR 3 > Portapilastro regolabile
Commerciale Dimensionale
Gamma Q.tà* BB x LB SB DB HG DG BT x LT ST DT Materiale Trattamento
codice N° mm mm Ø mm Ø mm mm Ø - -
PPR140190** 10 100x160 8 13,5 140 ↔ 190 24 90x90 12 6 S235JR Zinc. a caldo
PPR190290** 10 100x160 8 13,5 190 ↔ 290 24 90x90 12 6 S235JR Zinc. a caldo
* per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
** includono n. 12 viti tutto filetto Ø5x80 per il fissaggio e una guarnizione in EPDM da porre al di sotto del pilastro in legno
PRINCÌPI DI CALCOLO per portapilastri PUR, PRUC, PUC, PPC, PPRC, PPR, PPR1, PPR2, PPR3:
•	 Legno massiccio C24, di massa volumica r = 350 kg/m3;